
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

ご意見： 9A 病棟の浴室のカビがひどいです。 

もう少し清掃して頂けると有り難いです。 

 

 

回 答：ご迷惑をおかけして申し訳ございません。

今回のご意見を受け、全病棟のシャワー

室の臨時点検を行いました。該当箇所に

ついては、薬液による付け置き対応をい

たします。あわせてシャワー室の洗浄、

拭き上げについても徹底するよう清掃ス

タッフ全員で情報共有を行いました。今

後も病院内環境の安全衛生と快適性に向

け取り組んでまいります。貴重なご意見

ありがとうございました。 

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

２０２５年 １月２７日 


